
KULLANMA VE BAKIM TALİMATI  
 
Sütyen, kadın iç giyiminde önemli bir yer tutar ve doğru bakım yapıldığında uzun 
süre kullanılabilir. Ancak, sütyenin ömrünü uzatmak ve görünümünü korumak için 
yıkama işlemi oldukça kritik bir faktördür. Sütyenlerin bozulmaması için dikkat 
edilmesi gereken en önemli faktörlerden biri, doğru yıkama yöntemlerinin 
uygulanmasıdır. Aksi takdirde, sütyenlerin lastikleri gevşeyebilir, dantel ve kumaş 
yapıları bozulabilir, balenleri kırılabilir ve şekilleri bozulabilir. Tüm Sütyen 
Modelleri için sayfamıza göz atın. 
Sütyenin bozulmaması için yıkama sırasında aşağıdaki adımları izleyebilirsiniz: 

• Elde Yıkama Tercih Edin: Makinada yıkama, özellikle hassas sütyenler için 
tehlikeli olabilir. Elde yıkama, daha nazik bir yöntemdir ve sütyenin yapısının 
bozulmasını engeller. 

• Nazik Deterjan Kullanın: Sütyeninizi yıkarken, hassas çamaşır deterjanı 
kullanmanız önemlidir. Aksi takdirde, sert kimyasallar kumaşı kurutabilir ve 
şeklinin bozulmasına neden olabilir. 
• Sıcak Su Kullanmaktan Kaçının: Sütyenleri sıcak suyla yıkamak, kumaşın 
daralmasına ve elastikiyetin kaybolmasına yol açabilir. Soğuk veya ılık su 
kullanmak daha sağlıklıdır. 

• Ağır Kimyasal Temizleyicilerden Kaçının: Sütyeninizi yıkarken ağartıcı veya 
sert kimyasallar kullanmaktan kaçının. Bu tür temizlik maddeleri kumaşın 
yapısına zarar verebilir. 
• Sütyeni Düz Bir Yüzeye Sererek Kurutun: Sütyeninizi yıkadıktan sonra kurutma 
işlemine de dikkat etmelisiniz. Sütyenlerinizi doğrudan güneş ışığından uzak 
tutarak, havalandırılan bir alanda düz bir şekilde kurutun. Bu, elastikiyetini korur 
ve şeklinin bozulmasını ve lastiklerinin gevşemesi engeller. Ayrıca sütyen kumaşı 
zarar görmeden kurur. 

Sütyen Kaç Günde Bir Yıkanmalı? 

Sütyenlerinizi ne sıklıkla yıkamanız gerektiği, kullanım sıklığına ve tercihinize bağlı 
olarak değişebilir. Ancak, genellikle her giyişte sütyenleri yıkamanız önerilmez. 
Çünkü, aşırı yıkama sütyenin elastikiyetini kaybetmesine ve dantel kısmının 
yıpranmasına neden olabilir. Günlük kullanımda, sütyenlerinizi 3-4 kez giydikten 
sonra yıkamanız idealdir. Daha az kullanılan sütyenleri ise daha uzun süre 
giymeniz mümkün olabilir. Bununla birlikte, sütyenlerinizi gerektiğinde 
havalandırarak yenileyebilirsiniz. 

   
 
  



Sütyen Kurutma Makinesi ile Kurutulur Mu? 

Sütyenlerinizi kurutma makinesinde kurutmak genellikle önerilmez. Kurutma 
makinesi, sütyenin elastikiyetini kaybetmesine, lastiklerinin gevşemesine ve 
kumaşın bozulmasına yol açabilir. Sütyeninize zarar vermemek için, doğal yollarla 
kurutulması en sağlıklı seçenektir. Sütyeninizi düz bir şekilde sererek, doğrudan 
güneş ışığından kaçınarak havalandırılan bir ortamda kurutmak, hem formunu 
korur hem de ömrünü uzatır. 

Elde Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Sütyenlerinizi elde yıkamak, en güvenli yıkama yöntemidir. Bu sayede, sütyeninizi 
nazikçe temizleyebilir ve zarar görmesini engelleyebilirsiniz. Elde yıkarken, soğuk 
suya biraz hassas çamaşır deterjanı ekleyin. Sütyeni suya daldırıp, nazikçe 
ovalayarak temizlemeye başlayın. Lastiklerin zarar görmemesi için fazla 
sıktırmamaya dikkat edin. Yıkama işlemini tamamladıktan sonra, sütyeni fazla 
suyu sıkarak değil, havada kurutun. 

Sütyen Makinada Nasıl Yıkanır? 

Makine ile sütyen yıkarken dikkat edilmesi gereken birkaç önemli nokta vardır. İlk 
olarak, sütyenlerinizi mutlaka yıkama torbasına koyarak makineye atın. Bu, 
sütyeninizin dantel kısmının veya kumaşının zarar görmesini engeller. Ayrıca, 
makinenin hassas programını seçmeniz gerekir. Makinada yıkama yaparken, 
soğuk su kullanmaya özen gösterin ve sert kimyasallardan kaçının. Sütyenlerinizi 
yıkadıktan sonra, doğal yollarla kurutun ve kurutma makinesinden uzak durun. 

Sütyen Hangi Programda Yıkanır? 

Sütyenlerinizi makinada yıkarken, her zaman hassas programda yıkamanız 
gerekmektedir. Çoğu modern çamaşır makinesinde "Hassas Yıkama" veya "İnce 
Kumaş" programı bulunur. Bu programlar, sütyenlerinize zarar vermeden nazikçe 
yıkama sağlar. Ayrıca, düşük hızda sıkma yaparak sütyeninizi koruyabilirsiniz. 

 Destekli Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Destekli sütyen modellerini yıkarken dikkat edilmesi gereken en önemli şey, 
balenlerin zarar görmesini engellemektir. Bu tür sütyenleri yıkarken, mutlaka 
yıkama torbası kullanın. Ayrıca, elde yıkama en güvenli yöntemdir. Eğer makinada 
yıkayacaksanız, hassas programda yıkayın ve balenleri korumak için sütyeni 
torbada tutun. 

Silikonlu Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Silikonlu sütyenler, daha hassas yapıya sahip olduğu için ekstra özen gerektirir. Bu 
tür sütyenleri elde yıkamak daha doğru bir seçim olacaktır. Silikonlu sütyenleri 
yıkarken, sadece su ve nazik bir deterjan kullanın. Yıkama işlemini tamamladıktan 



sonra, sütyeni düz bir şekilde kurutun ve doğrudan güneş ışığından kaçının.  

Dolgulu Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Dolgulu sütyen modelleri, yıkama sırasında dikkat edilmesi gereken bir diğer 
üründür. Bu tür sütyenleri elde yıkamak, dolgunun zarar görmesini engeller. Eğer 
makinada yıkamak zorunda kalırsanız, hassas programı kullanarak, sütyeni 
yıkama torbasına koyun. Yıkama işlemi sonrası, dolgunun düzgün bir şekilde 
kuruması için düz bir şekilde kurutun. 

Süngerli Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Süngerli sütyenlerin yıkama işlemi, dolgulardan biraz farklıdır. Bu sütyenlerin 
süngeri, yıkama sırasında büzülme veya şekil bozukluğu yaşayabilir. Bu nedenle, 
süngerli sütyenleri elde yıkamanız en doğrusudur. Yıkama işlemi sonrası, sütyeni 
düzgün bir şekilde şekillendirerek havalandırarak kurutun. 

 Balenli Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Balenli sütyenler, özenle yıkanması gereken iç giyim ürünlerindendir. Balenlerin 
kırılmasını engellemek için, mutlaka yıkama torbası kullanarak yıkama işlemini 
gerçekleştirin. Makinada yıkama esnasında hassas programda yıkayın ve düşük 
hızda sıkma yapın. Elde yıkama yöntemi de bu tür sütyenler için uygundur. Yıkama 
sonrası, balenli sütyen modellerinin düzgün bir şekilde şekillendirilmesi ve 
kurutulması önemlidir. 

Dantelli Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Dantelli sütyenler, en hassas sütyen türlerinden biridir. Dantelin yıpranmasını 
engellemek için bu tür sütyenleri elde yıkamak en doğrusudur. Eğer makinada 
yıkamanız gerekiyorsa, sütyeni yıkama torbasına koyun ve hassas programı seçin. 
Dantelli kısımlar için nazik hareketlerle yıkama işlemini gerçekleştirin. Dantelli 
sütyen modellerinizi kuruturken de dantel kısmının zarar görmemesi için düz bir 
şekilde sererek kurutun. 

İpli Sütyen Nasıl Yıkanır? 

İpli sütyenler, özel tasarımlarıyla dikkat çeker ve bu nedenle diğer sütyenlerden 
daha hassastır. İpli sütyenlerinizi yıkarken, elde yıkamak en güvenli yöntemdir. 
Soğuk su ve hassas çamaşır deterjanı kullanarak, sütyeninizi nazikçe yıkayın. 
Özellikle ipli kısımlarına zarar vermemek için aşırı sıktırmaktan kaçının. Eğer 
makinada yıkamak istiyorsanız, sütyeninizi mutlaka bir yıkama torbasına koyarak 
hassas programda yıkayın ve düşük hızda sıkma yapın. Yıkama işlemi sonrası 
sütyeninizi düz bir şekilde sererek kurutun. İpli kısımlarının zarar görmemesi için 
doğrudan güneş ışığından ve sıcak hava kaynaklarından uzak tutarak, doğal 
yollarla kurutmaya özen gösterin. Bu yöntemler sayesinde, ipli sütyenlerinizi 



estetik yapısını bozmadan uzun süre kullanabilirsiniz.  

Sütyen Yıkama Filesi Kullanmak Mantıklı Mı? 

Sütyenlerinizi korumak için yıkama filesi kullanmak mantıklıdır. Bu, sütyeninize 
zarar gelmesini engeller ve daha uzun ömürlü olmasını sağlar. 

Sütyen Yıkama Topu Yararlı Mı? 

Sütyen yıkama topu, sütyenin formunun korunmasına yardımcı olabilir. Ancak, 
yine de nazik bir şekilde yıkama yapmalısınız ve doğru programı seçmelisiniz. 

Sütyen Nasıl Yıkanır? 

Sütyenleri elde yıkamak, en nazik yıkama yöntemidir. Eğer makinada yıkamak 
gerekiyorsa, hassas program kullanmalı ve yıkama torbası kullanmalısınız. 


